

# J. Poulsen Holding ApS

Lindholmsvej 136  
9400 Nørresundby

CVR-nr. 32 08 13 20

## Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 17. januar 2020

---

John Poulsen  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

J. Poulsen Holding ApS  
Lindholmsvej 136  
9400 Nørresundby

Telefon: 98 17 31 22

CVR-nr.: 32 08 13 20

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Aalborg Kommune

### Direktion

John Poulsen, direktør

### Revisor

Revicor  
Godkendt revisionsanpartsselskab  
Hobrovej 317  
9200 Aalborg SV

### Pengeinstitut

Spar Nord Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med formuepleje.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 102.313, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.215.219.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		-27.060	-25.284
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-27.060</b>	<b>-25.284</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-27.060</b>	<b>-25.284</b>
Finansielle indtægter		162.224	5.321
Finansielle omkostninger		-3.342	-52.854
<b>Resultat før skat</b>		<b>131.822</b>	<b>-72.817</b>
Skat af årets resultat	2	-29.509	15.038
<b>Årets resultat</b>		<b>102.313</b>	<b>-57.779</b>
Foreslået udbytte		100.000	100.000
Overført resultat		2.313	-157.779
		<b>102.313</b>	<b>-57.779</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		651	627
Udskudt skatteaktiv		318	29.827
<b>Tilgodehavender</b>		<b>969</b>	<b>30.454</b>
Værdipapirer		280.675	828.832
<b>Værdipapirer</b>		<b>280.675</b>	<b>828.832</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>941.576</b>	<b>363.620</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.223.220</b>	<b>1.222.906</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.223.220</b>	<b>1.222.906</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		990.219	987.906
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Egenkapital</b>	3	<b><u>1.215.219</u></b>	<b><u>1.212.906</u></b>
Anden gæld		<u>8.001</u>	<u>10.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.001</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>8.001</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>1.223.220</u></u></b>	<b><u><u>1.222.906</u></u></b>

## Noter

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
	<b>0</b>	<b>0</b>
	<u>1</u>	<u>1</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

Der udbetales ikke vederlag til direktionen.

## 2 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat	29.509	-15.643
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>605</u>
	<b><u>29.509</u></b>	<b><u>-15.038</u></b>

## 3 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	987.906	100.000	1.212.906
Betalt ordinært udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>2.313</u>	<u>100.000</u>	<u>102.313</u>
<b>Egenkapital 31. december</b> <b>2019</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>990.219</u></b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>1.215.219</u></b>